
Ref. B4029-120

Tube LED T5 116cm verre opaque 16W Tube LED T5 Opal 16W. Tube LED T5 Opal 
16W. Le tube de verre LED T5 a deux connexions latérales pour une installation 
facile, émet une lumière puissante et une faible consommation, contient 16W qui 
nous fournissent une illumination équivalente aux tube✔   Revêtement opaque : 
n'éblouit pas✔   Protection contre la surchauffe et les courts-circuits✔   Angle 
d'ouverture de 300°✔  Allumage instantané✔  Ne clignote pas

Tube LED T5 16W 120cm

Caractéristiques du produit

 Tonalité

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Efficacité lumineuse (Lm/W)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Style déco

Blanc neutre, Blanc froid

4000, 6000

1954

122

80-85

300

Scandinave

Variantes du produit

Tubes LED T5
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Couleur de la lumière - Blanc FroidB4029-120BF

Couleur de la lumière - Blanc NeutreB4029-120BN

Référence Attributs

Tubes LED T5
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